[image: image1.png]

                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	30
	»
	июня
	2011 г.
	№
	66

                           г.Лиски
	Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом городского поселения город Лиски, решением Совета народных депутатов городского поселения город Лиски от 18.09.2009 г. № 180 «Об утверждении Генерального плана городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2029 года», учитывая результаты проведения публичных слушаний по вопросу о проекте Правил землепользовании и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

     Р Е Ш И Л:

    1.Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
   2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник города Лиски».

  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению, охране прав граждан (пред.Петров А.В.)

	Глава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
	                            Э.В.Корышев

	Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от «30» июня 2011 г. № 66 « Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Лиски  Лискинского муниципального района Воронежской области»

ПРАВИЛА

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ  И  ЗАСТРОЙКИ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД ЛИСКИ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ